
Będzie się działo w listopadzie w Tomaszowie i
okolicy! Sprawdźcie najnowszy harmonogram 

30.10.2025

Listopad to przede wszystkim obchody związane z Narodowym Świętem
Niepodległości, ale w Tomaszowie Mazowieckim i okolicy będzie się działo
o wiele więcej! Koncerty, ślizgawki, spotkania, wydarzenia sportowe,
seanse filmowe... sprawdźcie, co zaplanowali dla Was organizatorzy w
listopadzie!

Obchody związane z Narodowym Świętem Niepodległości odbędą się 11 listopada na
pl. Kościuszki w Tomaszowie. Rozpocznie je msza św. w kościele NMP Królowej
Polski, a następnie wszyscy przejdą na plac Kościuszki, a następnie pod pomnik
Poległym Legionistom Piłsudskiego. Obchody o godz. 12.30 zwieńczy XX Bieg
Niepodległości. 

Obchodom Towarzyszyć będzie wystawa czasowa: „Niepodległa 1918” dotycząca
odzyskania niepodległości przez Polskę w 1918 roku, oraz ukazująca krótką historię
Tomaszowa Mazowieckiego w trakcie I wojny światowej. Na ekspozycji będzie można
zobaczyć również reprodukcję zdjęć i widokówek z okresu pierwszych lat XX w. w
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Tomaszowie Mazowieckim. Na wystawę zaprasza Skansen Rzeki Pilicy. 

W piątek, 7 listopada będziemy bawić się na pl. Kościuszki podczas akcji
"Czekoladowe listy do św. Mikołaja", początek o godz. 10.
 

Również 11 listopada wyjątkowe wydarzenie w MCK Tkacz, transmisja spektaklu,
premiery operowej Stanisława Moniuszki „Straszny Dwór” w innowacyjnej konwencji
operowo-telewizyjnej. Początek o godz. 

12 listopada o godzinie 18 MCK Tkacz zaprosi na cykl Ale Kino, tym razem w
programie projekcja filmu „Piknik pod Wiszącą Skałą”.

15 listopada będziemy mogli w Tomaszowie poczuć się niemal jak na Festiwalu
Chopinowskim, a to za sprawą dwóch projektów, które odbędą się na scenie MCK
Tkacz. O godz. 11 odbędzie się koncert fortepianowy Aleksandry Bobrowskiej w
ramach projektu „Efekt Chopina”, natomiast o godz. 18 na tej samej scenie
rozpocznie się koncert fortepianowy - " Cała Polska gra Chopina" - projekt
realizowany przez Łódzki Dom Kultury. 

Uroczysty finał XX edycji Powiatowego Konkursu literacko-plastycznego „Ja i moja
Mała Ojczyzna: śladami dawnych zawodów” pod honorowym patronatem Prezydenta
Miasta oraz Starosty Powiatowego odbędzie się 25 listopada w Miejskiej Bibliotece
Publicznej przy ul. Mościckiego. 

27 listopada Miejskie Centrum Kultury zaprosi na rozstrzygnięcie konkursu
plastycznego Ekopocztówka.

natomiast końcówka listopada to wydarzenia andrzejkowe, m.in. w Arenie Lodowej i
Grotach Nagórzyckich. 

Nie zabraknie także wydarzeń sportowych: siatkarskich, piłkarskich oraz
łyżwiarskich. 

Szczegóły wydarzeń w załączonym harmonogramie!
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